
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13.01.2020     № 6 

с. Калиновское 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, 

продление срока действия разрешения на строительство, внесение 

изменений в разрешение на строительство», утвержденный 

постановлением главы муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» от 17.11.2016 № 341 

(в ред. Постановлений главы муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» от 21.03.2017 № 48, от 10.12.2018 № 223) 

 

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации 

от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в ред. от 27.12.2019), Федеральным законом от 

03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, 

продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений 

в разрешение на строительство», утвержденный постановлением главы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 

17.11.2016 № 341, следующие изменения: 

пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.5. Срок предоставления Муниципальной услуги - в течении пяти 

рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на 

строительство от застройщика.». 



2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» 

«kalinowka66.ru» в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования     О.А. Зверева 

 


